
                                                                 APSTIPRINĀTS 
                                                                                                  ar Valsts SIA “Rīgas Tūrisma un 

                                                                                                  radošās industrijas tehnikums”                                                                                                     

                        Valdes locekles - direktores     

                                                                                 31.03. 2022. rīkojumu Nr. 

                                                                                   
Ārpusstundu pasākumu plāns 2022. gada aprīlim 

 
N.p.k. Pasākums Datums Laiks Dalībnieki Vieta Atbildīgais 

1.  “Skolēnu 

pašpārvalžu 

mācības: pilsoniskā 

līdzdalība, 

neformālā izglītība, 

projektu metode” 

30.03. – 

01.04. 

 IP pārstāvji: 

S.Vilkaste (grupa SV 

20 – 1/2) 

Darja Golubeva 

(grupa KR 20 – 1/2) 

Hotel 

“Sigulda” 

M.Grigals 

2.  “Manas pirmās 

iemaņas profesijā” 

05.04. 8:45 – 

12:00 

Grupas V21 – 1/2 

izglītojamie 

V205.kab. 

VIP numurs, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

S.Mūrniece 

3.  Kino apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

05.04.   Grupu TA – 20 un 

SV20 – 1/2 

izglītojamie 

Kino Splendid 

Palace 

T.Puškundza 

K.Rāmule 

4.  16th G&T Cup 

Competition 

05.04. – 

07.04. 

 Roberts Brūzītis 

(grupa E19- 5/6) 

Zane Bite (grupa 

E20– 5/6) 

Bled, 

Slovēnija 

I.Kurša 

5.  Angļu valodas 

radošā rakstīšanas 

darbnīca 

06.04. Pēc 

stundu 

saraksta 

1. – 2.kursa 

izglītojamie 

Mācību kab. 

A.Deglava iela 

41A, Rīga 

Ž.Buivide - 

Moskovkina 

6.  Izglītojamo atlase 

“Youth Parliament 

2022 in Setubal” 

06.04. 11:00 Izglītojamie Mācību 

restorāns, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

7.  Administrācijas 

tikšanās ar grupu 

audzinātājiem 

06.04. 15:30 Grupu audzinātāji 

(pēc saraksta) 

IT bibliotēka, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

M.Bogota 

8.  Ēnu diena 06.04. 9:30 

 

 

10:00 

Interesenti Nīcgales iela 

26, A.Deglava 

iela 41A, 

Rīga; Sporta 

iela 1, Preiļi 

Pedagogi – 

karjeras 

konsultanti 

L.Skutele 

9.  “Restorānu diena” 06.04. 

13.04. 

20.04. 

27.04. 

12:00 – 

15:00 

Ēdināšanas nodaļas 

izglītojamie un 

pedagogi 

Skolas 

kafejnīca 

Sporta iela 1, 

Preiļi  

I.Liepiņa 

I.Beča 

I.Proma 

A.Baškatova 



10.  “Manas pirmās 

iemaņas profesijā” 

07.04. 8:45 – 

12:00 

Grupas V21 – 3/4 

izglītojamie 

V205.kab., 

VIP numurs 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

S.Mūrniece 

11.  Tehnikuma 

sacensības futbolā  

zēniem 

07.04. 15:30 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Stadions, 

Nīcgales iela 

26, Rīgā 

A.Legzdiņa 

12.  Izglītojamo 

pašpārvaldes 

sanāksmes 

07.04. 

21.04. 

28.04. 

17:00 

 

Pašpārvaldes 

dalībnieki 

V905.kab. 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

S.Vilkaste 

D.Golubeva 

 

13.  Mācību ekskursija 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

08.04. 8:45 – 

16:00 

Grupas TK20  - 1/2 

izglītojamie 

Cēsu novads, 

Liepas pag. 

“Maizes māja” 

L.Trēziņa 

14.  Atvērto durvju 

diena 

08.04. 10:00 Interesenti Nīcgales iela 

26, Rīga 

D.Baltuseviča 

M.Grigals 

15.  Atvērto durvju 

diena 

08.04. 10:00 – 

15:30 

Interesenti Sporta iela 1, 

Preiļi 

L.Skutele 

B.Podskočija 

16.  Pavasara talka 08.04. 15:00 Brīvprātīgie 

tehnikuma darbinieki 

un izglītojamie 

Nīcgales iela 

26, A.Deglava 

iela 41A, Rīga 

I.Jurkāne 

A.Mētra 

R.Grīnbergs 

17.  Stipendijas 

piešķiršanas 

komisijas sēde 

11.04. 15:30 Komisijas dalībnieki IT bibliotēka 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Mētra 

L.Ļevančuka 

 

18.  Lieldienu dekoru 

konkurss – izstāde 

11.04. 

– 

14.04. 

16:00 1. -4. kursu 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

Grupu 

audzinātāji 

19.  AMI SMC 

sacensības 

dambretē meitenēm 

12.04. 15:30 Tehnikuma komanda Sporta zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Legzdiņa 

20.  Izrādes “ Izrāde, 

kas saiet sviestā “ 

apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

12.04. 19:00 Interešu izglītības 

kolektīvu dalībnieki 

Dailes teātris S.Kadiķe 

21.  Pop UP restorāns 13.04. 13:00 Tehnikuma 

darbinieki 

Mācību 

restorāns, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

I.Bedeice 

A.Krūziņa – 

Liepa 

Z.Frīdenberga 

22.  AMI SMC 

sacensības 

dambretē zēniem 

13.04. 15:30 Tehnikuma komanda Sporta zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Legzdiņa 

23.  Grupu vecāko 

sapulce 

13.04.  

 

15:30 

 

Grupu vecākie Aktu zāle, 

A.Deglava 

iela 41A, Rīga 

L. Ļevančuka 

24.  Starptautiskais 

konditorejas 

13.04.  Izglītojamie no 

grupas E19 -9/10 

Klaipēda, 

Lietuva 

L.Šefere 

I.Liepiņa 



ražojumu studentu 

konkurss “Pavasara 

maģija” 

Baiba Justīne Zīle  

Megija Bankova 

Izglītojamie no 

grupas P-E20 

Daniela Abzalone  

Laura Jurkeviča 

25.  Izaugsmes 

programma “reStart 

Preiļos” 

13.04. 

– 

15.04. 

9:00 – 

18:00 

1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi un 

Atpūtas bāze 

Rušonas pag. 

S.Grigale 

A.Homins 

Grupu 

audzinātāji 

26.  “Lieldienu stafete” 14.04. 13:00 Tehnikuma 

darbinieki 

Stadions, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Legzdiņa 

L.Ļevančuka 

27.  Konkurss “Fine 

Dining and 

Sustainability in 

2022” 

19.04.- 

22.04. 

 Aleksejs Šibajevs 

(E20 -5/6) 

Madlēna Studente 

(E19 – 5/6) 

 Leo Roga (E21 -5/6) 

 Zane Bite (E20 -5/6) 

Casargo, 

Itālija 

I.Kurša 

I.Duvanova 

28.  Atvērto durvju 

diena 

19.04. 

27.04. 

17:30 

12:00 

Interesenti Sporta iela 1, 

Preiļi 

L.Skutele 

29.  Administrācijas 

tikšanās ar 1. – 3. 

kursa izglītojamiem 

(pēc saraksta) 

20.04. 15:30 1. -3. kursa 

izglītojamie, 

1. – 3. .kursa grupu 

audzinātāji 

IT bibliotēka, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

M.Bogota 

30.  Izrādes “ Vīrs, kas 

zināja čūsku vārdus 

“ apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

20.04. 19:00 Grupu IS 19 -1 un 

RV20 – 1/2 

izglītojamie 

Nacionālais 

teātris  

S.Jermaka 

31.  Atbalsta komandas 

sanāksme 

21.04. 15:00 Atbalsta grupas 

dalībnieki 

IT bibliotēka, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L. Ļevančuka 

32.  Nacionālais jauno 

profesionāļu 

meistarības 

konkurss Skills 

Latvia 2022  

20.04. 

– 

23.04. 

 Izglītojamo pārstāvji 

nominācijās: 

mazumtirdzniecība; 

frizieris; ēdienu 

gatavošana 

Starptautiskajā 

izstāžu centrā 

BT 1, 

Ķīpsalas iela 

8, Rīga 

A.Krūziņa – 

Liepa 

D.Verze 

I.Duvanova 

33.  Projekts “Playing 

for Soft Skills 

21. 04. 

– 

22.04. 

 17 ārvalstu viesi no 

Spānijas, Itālijas, 

Polijas 

Nīcgales iela 

26, A.Deglava 

iela 41A, Rīga 

Z.Saukāne 

34.  Projekts “NordPlus 

Junior” 

23.04. 

– 

27.04. 

 20 izglītojamie un 4 

pedagogi no 

Klaipēdas Tūrisma 

skolas 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

K.Miežāne 

35.  Grupu audzinātāju 

sanāksme 

25.04. 

 

15:30 Grupu audzinātāji Aktu zāle, 

A.Deglava 

L.Ļevančuka 



iela 41 A, 

Rīga 

36.  Pieredzes apmaiņa  25.04. 

– 

29.04. 

 2 pedagogi no 

Viljandi  

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 

37.  Dienesta viesnīcas 

skolotāju sapulce 

27.04. 15:00 Dienesta viesnīcas 

skolotāji 

V505.kab., 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

38.  AMI SMC 

sacensības tautas 

bumbā meitenēm 

28.04. 15:30 Tehnikuma komanda Sporta halle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Legzdiņa 

39.  Siera kluba 

Meistara diena 

28.04.  Pārstāvji no pārtikas 

produktu ražošanas 

un ēdināšanas 

nodaļas 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

I.Austruma 

I.Sobakina 

40.  Piedalīšanās 

muzikālā talantu 

šovā  

“O Faktors” 

28.04.  Interešu izglītības 

kolektīvu dalībnieki 

Ogres Meža  

tehnikums, 

Aizupēs, 

Tīnūžu pag., 

Ogres novads 

S.Ančāne – 

Vilciņa 

J.Veremejs 

41.  Izglītojamo 

pašpārvaldes 

prezidenta 

vēlēšanas 

  Pārstāvji no grupām  S.Vilkaste 

K.Meldere 

D.Golubeva 

E.Zeltiņa 

 

 

Direktores vietniece audzināšanas darbā   un kultūrizglītības jomā                                  L.Ļevančuka 

 

 


